



PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

FROMAGE FONDU EN TRANCHE - BURGER SLICES 88 PCS "READY FOR YOU" FRAIS

FROMAGE FONDU EN TRANCHE 88 PCS

Code Article: 2880FBUR2

Code Douane: 04063031

FICHE TECHNIQUE

Création: 04/08/2026

Mise à jour: 03/09/2026

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Préparation alimentaire à base de fromage fondu, protéines de lait et huile végétale, en tranches. Produit conditionné sous atmosphère protectrice.

Saveur / Goût	Saveur fromage	Tolérance(s)	/
Texture	Texture	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: NON
Calibre: Poids tranquette : 12,3 g (+/- 2 g)
Dimensions : 76 x 76 x 3 mm (+/- 3 mm)

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 7 mois entre +1°C et +7°C
Après ouverture, conserver entre +1°C et +7°C et consommer sous 72 heures.

FRAIS

CONSEILS D'UTILISATION

Prêt à l'emploi.

INGREDIENTS

Fromage fondu 35% (origine UE) [**fromage** (60%, eau, **beurre**, protéines de **lait**, sel de fonte: E331, **lait** écrémé en poudre, **lactosérum** en poudre, arôme (dont **lait**), sel, conservateur : E200, colorants: E160a, E160c], eau, protéines de **lait** (13%), huile de palme (8%), sel de fonte : E331, **lait** écrémé en poudre, sel, conservateur : E200, colorants: E160a, E160c, correcteur d'acidité: E330, antiagglomérant: lécithine de tournesol.

Taux de matières grasses sur extrait sec : 48%

Taux de calcium : 490 mg

Allergène(s): Lait.

Contamination(s) croisée(s): Aucune.



DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	OUI	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	NON		

- **Origine produit fini:** Allemagne - **Estampille sanitaire:** DE BW 470 EG
- **Traitement du lait:** Pasteurisé (72°C pendant 15s ou 63°C pendant 30min)
- **Huile de palme certifiée RSPO:** OUI
- **Label(s) qualité:** Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	1095	Energie (kcal)	263
Matières grasses (g)	18	dont acides gras saturés (g)	12
Glucides (g)	3,7	dont sucres (g)	3,7
Fibres alimentaires (g)	/	Protéines (g)	20
Sel (g)	3,7		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Escherichia coli	< 10 ufc/g	Staphylocoques à coagulase +	< 100 ufc/g
Salmonelle	Non détecté dans 25 g	Listeria monocytogenes	Non détecté dans 25 g
Flore totale à 30°C	< 1 000 000 ufc/g		

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 9 paquets			
	Unité	Carton	Palette	
Nature emballage	Sachet Plastique en OPA 12 ?m / PE 15 ?m / PE-HV-EVOH-HV-PE45 ?m	Carton	/	
EAN 13 ou 14	3481300664005	23481300664009	/	
Poids net (Kg)	1,082 kg	9,74	614	
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/	
Poids brut (Kg)	1,09	10,42	682	
Dimensions L x l x h (mm)	Paquet : 324 x 78 x 45	376 x 251 x 225	1200 x 800 x 1730	
EAN 128	/	OUI	NON	
Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
	567	9	7	63

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL S.A.S. - Société des Concepts Alimentaires -
Siège social : Z.A. de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE
Tel : 01 69 82 85 85 – WWW.SCAL.FR